
Cappelle sul Tavo (PE)- C.E. Rio Tavo

10 giugno 2012
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1 VOLPI Raffaele 2002 BEATRICE 142B 10.33.00 10.51.44 10.54.14 51 0.18.44 0.00.01 0.00.02 0.18.46 0.02.30 0.21.16 51 OK

2 STANCHIERI Sofia 2003 CICCIO 137B 10.33.00 10.51.45 10.54.39 46 0.18.45 0.00.00 0.00.00 0.18.45 0.02.54 0.21.39 46 OK

3 PACCHIOLI Ettore 2002 LIQUIRIZIA 102B 10.33.00 10.51.44 10.58.01 50 0.18.44 0.00.01 0.00.02 0.18.46 0.06.17 0.25.03 50 OK

Endurance km 2,2 cat B1 0.16.30 0.22.00
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1 LUCENTI Valeria ECLISSE 17V 9.25.00 9.41.41 9.44.27 40 0.16.41 0.00.00 0.00.00 0.16.41 0.02.46 0.19.27 40 OK

Endurance km 5 cat B2 0.29.20 0.37.43
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1 BUCCI Simone 1998 DALLAS 46G 10.14.00 10.43.20 10.45.23 46 0.29.20 0.00.00 0.00.00 0.29.20 0.02.03 0.31.23 46 OK

2 DE AMICIS Alessia 1998 LUNA 29G 9.09.00 9.38.26 9.40.24 46 0.29.26 0.00.00 0.00.00 0.29.26 0.01.58 0.31.24 46 OK

3 BERNARDI Giulio 1998 AMICO 48G 10.14.00 10.43.21 10.45.24 55 0.29.21 0.00.00 0.00.00 0.29.21 0.02.03 0.31.24 55 OK

4 VOLPI Vanessa 1999 EXALIBUR 26G 9.09.00 9.38.24 9.40.30 42 0.29.24 0.00.00 0.00.00 0.29.24 0.02.06 0.31.30 42 OK

5 TORLONTANO Sofia 1998 VIENIQUI 60G 9.06.00 9.35.27 9.38.32 51 0.29.27 0.00.00 0.00.00 0.29.27 0.03.05 0.32.32 51 OK

6 CONTI Valeria 1999 FREE BAMBY 18G 9.06.00 9.35.29 9.39.11 46 0.29.29 0.00.00 0.00.00 0.29.29 0.03.42 0.33.11 46 OK

7 DI GREGORIO Natalia 1999 ZARINA 56G 9.06.00 9.35.30 9.39.26 54 0.29.30 0.00.00 0.00.00 0.29.30 0.03.56 0.33.26 54 OK

8 MANFRE' Martina 1999 TITINA 6G 9.00.00 9.30.56 9.33.43 55 0.30.56 0.00.00 0.00.00 0.30.56 0.02.47 0.33.43 55 OK

9 FEDERICI Gaia 2001 AMICO 47G 9.33.00 10.00.56 10.04.07 52 0.27.56 0.01.24 0.02.48 0.30.44 0.03.11 0.33.55 52 OK

10 GIGANTE Simone 1998 DALLAS 57G 9.33.00 10.00.53 10.04.04 41 0.27.53 0.01.27 0.02.54 0.30.47 0.03.11 0.33.58 41 OK

11 DI GIROLAMO Michela 2000 PIPINO 39G 9.52.00 10.21.21 10.26.27 49 0.29.21 0.00.00 0.00.00 0.29.21 0.05.06 0.34.27 49 OK

tempo media max  8 km/h (ideale) tempo media min 6 km/h

tempo media max  9 km/h (ideale) tempo media min 7 km/h

tempo media max  8 km/h (ideale) tempo media min 6 km/h
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Cappelle sul Tavo (PE)- C.E. Rio Tavo

10 giugno 2012

ENDURANCE PONY

Endurance km 5 cat B3 0.29.20 0.37.43
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1 TORLONTANO Paola 1996 VIENIQUI 5R 9.52.00 10.21.21 10.23.25 56 0.29.21 0.00.00 0.00.00 0.29.21 0.02.04 0.31.25 56 OK

2 CERVONE Autilia 1996 BROWN SUGAR 27R 9.09.00 9.38.25 9.40.59 48 0.29.25 0.00.00 0.00.00 0.29.25 0.02.34 0.31.59 48 OK

3 TRIVELLONE Chiara 1997 CORCHO 2G 9.00.00 9.30.54 9.33.23 56 0.30.54 0.00.00 0.00.00 0.30.54 0.02.29 0.33.23 56 OK
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1 BUCCI Simone 1998 DALLAS 46G 10.14.00 10.43.20 10.45.23 46 0.29.20 0.00.00 0.00.00 0.29.20 0.02.03 0.31.23 46 OK

2 DE AMICIS Alessia 1998 LUNA 29G 9.09.00 9.38.26 9.40.24 46 0.29.26 0.00.00 0.00.00 0.29.26 0.01.58 0.31.24 46 OK

3 BERNARDI Giulio 1998 AMICO 48G 10.14.00 10.43.21 10.45.24 55 0.29.21 0.00.00 0.00.00 0.29.21 0.02.03 0.31.24 55 OK

4 TORLONTANO Paola 1996 VIENIQUI 5R 9.52.00 10.21.21 10.23.25 56 0.29.21 0.00.00 0.00.00 0.29.21 0.02.04 0.31.25 56 OK

5 VOLPI Vanessa 1999 EXALIBUR 26G 9.09.00 9.38.24 9.40.30 42 0.29.24 0.00.00 0.00.00 0.29.24 0.02.06 0.31.30 42 OK

6 CERVONE Autilia 1996 BROWN SUGAR 27R 9.09.00 9.38.25 9.40.59 48 0.29.25 0.00.00 0.00.00 0.29.25 0.02.34 0.31.59 48 OK

7 TORLONTANO Sofia 1998 VIENIQUI 60G 9.06.00 9.35.27 9.38.32 51 0.29.27 0.00.00 0.00.00 0.29.27 0.03.05 0.32.32 51 OK

8 CONTI Valeria 1999 FREE BAMBY 18G 9.06.00 9.35.29 9.39.11 46 0.29.29 0.00.00 0.00.00 0.29.29 0.03.42 0.33.11 46 OK

9 TRIVELLONE Chiara 1997 CORCHO 2G 9.00.00 9.30.54 9.33.23 56 0.30.54 0.00.00 0.00.00 0.30.54 0.02.29 0.33.23 56 OK

10 DI GREGORIO Natalia 1999 ZARINA 56G 9.06.00 9.35.30 9.39.26 54 0.29.30 0.00.00 0.00.00 0.29.30 0.03.56 0.33.26 54 OK

11 MANFRE' Martina 1999 TITINA 6G 9.00.00 9.30.56 9.33.43 55 0.30.56 0.00.00 0.00.00 0.30.56 0.02.47 0.33.43 55 OK

12 FEDERICI Gaia 2001 AMICO 47G 9.33.00 10.00.56 10.04.07 52 0.27.56 0.01.24 0.02.48 0.30.44 0.03.11 0.33.55 52 OK

13 GIGANTE Simone 1998 DALLAS 57G 9.33.00 10.00.53 10.04.04 41 0.27.53 0.01.27 0.02.54 0.30.47 0.03.11 0.33.58 41 OK

14 DI GIROLAMO Michela 2000 PIPINO 39G 9.52.00 10.21.21 10.26.27 49 0.29.21 0.00.00 0.00.00 0.29.21 0.05.06 0.34.27 49 OK

CLASSIFICA COMBINATA B2-B3 (AI FINI DELLA SELEZIONE PER PONYADI)

tempo media max  9 km/h (ideale) tempo media min 7 km/h
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